
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro d'Or

LIGUE : FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 17 novembre 2019

COMPOSITION DES JURYS à : Fleury les Aubrais

PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel

Juge-Arbitre COSSON Carine CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 139556 B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 COSSON Carine CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 139556 B COSSON Carine CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 139556 B

NF°2 MEYET Barbara NATATION ARTISTIQUE TOURS 123416 B MEYET Barbara NATATION ARTISTIQUE TOURS 123416 B

NF°3 DOUCET Lauriane USM SARAN 969009 C DOUCET Lauriane USM SARAN 969009 C

NF°4

NF°5

NG°1 METIVIER Bénédicte SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE193515 A METIVIER Bénédicte SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 193515 A

NG°2 DEKERF Danielle Chartres M. N. #N/A #N/A DEKERF Danielle #N/A #N/A #N/A

NG°3 BRUNETEAU Julie USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 139569 B BRUNETEAU Julie USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 139569 B

NG°4

NG°5
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Synchro d'Or Comité : Centre Val de Loire

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : Fleury les Aubrais

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 CARTEAU Nina SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE VALIDEE 6,500
2 DUPUY Pauline SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2005 EPREUVE VALIDEE 6,400
3 GUILLOT Apolline SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2009 EPREUVE VALIDEE 6,267
4 RHEINART Emilie NATATION ARTISTIQUE TOURS 2007 EPREUVE VALIDEE 6,100
4 VOINOT TSIRESINIANA Marcellia NATATION ARTISTIQUE TOURS 2006 EPREUVE VALIDEE 6,100
6 KETELSLEGERS Louane NATATION ARTISTIQUE TOURS 2006 EPREUVE VALIDEE 6,000
7 BRUAND Jeanne SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE VALIDEE 5,967

8 BRIAUDEAU Emma SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE VALIDEE 5,733

9 LEROUX Bettina USM SARAN 2007 EPREUVE VALIDEE 5,567

10 COURAULT Alix SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,800

11 CHINETTE Norah SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,100



Synchro d'Or Comité : Centre Val de Loire

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : Fleury les Aubrais

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 AUBRY Irina NATATION ARTISTIQUE TOURS 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,567
2 LAPENNE Mailys USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,133
2 PRADET Liisa USC LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,133
4 SANTOS LARTIGUE Ines NATATION ARTISTIQUE TOURS 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,100

4 ORCHILLES Loïse SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,100

6 CHINETTE Norah SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,067

7 BRUAND Jeanne SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,700

8 RAKOTOMALALA Adriana USM SARAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,500

9 COUFFRANT Laura USM SARAN 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,067

10 VOINOT TSIRESINIANA Marcellia NATATION ARTISTIQUE TOURS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 4,867



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 17 novembre 2019 à : Fleury les Aubrais

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 AUBRY Irina NATATION ARTISTIQUE TOURS 2007 EPREUVE VALIDEE 6,500 6,500 6,033 6,133 6,292
2 BONNEAU Alicia NATATION ARTISTIQUE TOURS 2008 EPREUVE VALIDEE 6,100 6,067 6,200 5,933 6,075
3 SANTOS LARTIGUE Ines NATATION ARTISTIQUE TOURS 2006 EPREUVE VALIDEE 6,033 5,933 5,767 5,733 5,867
4 DUPUY Pauline SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2005 EPREUVE VALIDEE 6,033 5,500 5,967 5,667 5,792
5 SCHEIDER Margaux CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 2003 EPREUVE VALIDEE 6,067 5,533 5,800 5,500 5,725
6 KETELSLEGERS Louane NATATION ARTISTIQUE TOURS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,733 5,533 5,600 5,900 5,692
7 RAKOTOMALALA Adriana USM SARAN 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,933 5,200 5,733 5,367 5,558

8 RHEINART Emilie NATATION ARTISTIQUE TOURS 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,233 5,700 5,600 5,508

9 COURAULT Alix SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,800 5,367 5,367 5,133 5,417

10 VOINOT TSIRESINIANA Marcellia NATATION ARTISTIQUE TOURS 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,333 5,467 5,400 5,383

11 BRIAUDEAU Emma SYNCHRO RIPAULT VAL DE L'INDRE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,367 5,167 4,967 5,250

Centre Val de Loire


